График снижения цены по лоту TND1_25013SC 
Внимание! Снижение цены в новом периоде происходит с первого дня действия нового периода снижения цены!
	Время начала

периода, начала

приема заявок
	Время окончания

приема заявок
	Предложение
	Величина

изменения
	Сумма задатка

	27.03.25
	03.04.25
	1 200 000
	
	120 000

	03.04.25
	10.04.25
	1 147 500
	52 500
	114 750

	10.04.25
	17.04.25
	1 095 000
	52 500
	109 500

	17.04.25
	24.04.25
	1 042 500
	52 500
	104 250

	24.04.25
	01.05.25
	990 000
	52 500
	99 000


ЦЕНА ОТСЕЧЕНИЯ:    990 000
